

19. marts 2020

Formandens beretning til

SDC Seniorklubbens generalforsamling som afholdes elektronisk.

Grundet Coronavirus vælger vi undtagelsesvist at lave en elektronisk generalforsamling i den forstand at al information udsendes til medlemmerne med denne mail. Da der ikke er ændringer fra vores oprindelige agenda, har vi vurderet at en afstemning kan foregå via et link selvom det bliver med kort frist. Der skal svares på afstemningen senest tirsdag d. 31. marts 2020 og vore almindelige vedtægter for flertal gælder. Når afstemningen er overstået foretages en optælling og resultatet sendes til medlemmerne.

Punktet eventuelt - udgår af den elektroniske afstemning, men kommentarer kan sendes til formanden på: jettegeisler@yahoo.com. Vi ratificerer afstemningen og åbner muligheden for at besætte de manglende bestyrelsesposter på den ekstraordinære generalforsamling, som vi planlægger at holde til efteråret.

Vi takker Henrik Spandet for at føre os længere ind i den elektroniske tidsalder og være behjælpelig med elektronisk afstemning.

Vi har igen afholdt mange spændende arrangementer i året der er gået:

Vi startede efter generalforsamlingen med en rundvisning i Københavns lufthavn. Derefter mødte vi i to omgange vikingerne på Nationalmuseet. Sommeren bød på en dejlig tur til Møns klint og en skøn dag på Charlottenlund Travbane.

Efteråret bød på en spændende rundvisning i Mærsk Tårnet. Førstehjælpskurset for seniorer som skulle have været afholdt i oktober måtte flyttes til januar 2020, hvor holdet så blev fuldt booket.

Vi sluttede 2019 med en velbesøgt gang julebowling og julefrokost.

2020 sæsonen efterfulgtes så af endnu en velbesøgt tur med rundvisning blandt Christiansborgs Gobeliner, egen tid i repræsentationslokalerne og Tårnet hvor vi sluttede af med frokost i det smukke lokale.

Alle arrangementerne ledsages af middag eller frokost og det er her snakken rigtig går og vi får hygget.

På dette års generalforsamling skulle vi have fortsat den spændende fortælling om Nordisk Fjer som vi begyndte på sidste år. Foredrag og middag udskydes til efteråret hvor vi planlægger at afholde en ekstraordinær generalforsamling i stedet.

2019 var også året hvor vi fik ny hjemmeside i et format der er lettere at vedligeholde. Vi takker min tidligere nabo Jørn Ewald Jørgensen, som hjalp med opstarten af arbejdet og i det hele taget har været en stor inspiration.

Medlemstallet er nogenlunde stabilt omkring 110 med en overvægt på pensionister i forhold til ansatte. Vi håber derfor de fastansatte vil fortsætte deres gode arbejde med at reklamere lidt for klubben.

På budgetmøde med SDC om fremtidigt tilskud fremhævede jeg hvor vigtigt det er at skabe et sammenhold på SDC, hvor der i disse år ansættes så mange nye. Det er ofte via personaleklubberne man mødes i sin fritid og lærer hinanden at kende. For seniorerne er det ligeledes dejligt at kunne holde kontakten ved lige med gamle kollegaer. Vi fik derfor lov til at beholde vores tilskud fra SDC på kr. 10.000,- men de andre foreninger fik desværre beskåret deres tilskud.

Året 2019 har desværre budt på en del sygdom blandt bestyrelsen og vi har hårdt brug for et eller to nye fastansatte bestyrelsesmedlemmer og håber nogen vil stille på når vi afholder den ekstraordinære generalforsamling til efteråret. Vi kan bruge både tekniske, skriftlige eller organisatorisk begavede medlemmer. Måske kan arbejdet med vores hjemmeside lokke – jeg lærer i hvert fald gerne op.

Med hjemmesiden som hedder sdcseniorklub.dk ud i et - uden bindestreg mellem senior og klub som vores navn egentlig er, vil jeg gerne foreslå at vi ændrer klubbens navn fra SDC Senior-Klub til SDC Seniorklub.

Med hensyn til økonomien, så har vi klaret os til trods for det lavere tilskud fra SDC. Priserne for deltagelse i arrangementerne blev lidt højere, men vi har ikke set en nedgang i deltagelsen. Vi satte priserne ned og gjorde lidt ekstra ved de sidste par arrangementer hvor der var plads til det i økonomien.

Jeg takker bestyrelsen for samarbejdet og håber at der forsat vil være ildsjæle der brænder for bestyrelsesarbejdet så medarbejdere og pensionister kan mødes i vores hyggelige klub, hvor mennesker og kultur er i centrum.

Husk at både medlemmer og bestyrelsen kan komme med forslag til turene og vores liste med forslag på hjemmesiden vidner om stor opfindsomhed.

Med hensyn til forårets arrangementer så afventer vi udviklingen af Coronavirussen og vender tilbage til jer så snart vi har nyt.

Vi får ikke i denne omgang en god generalforsamling med spændende foredrag og hyggelig middag, men vi vender stærkt tilbage.

Med ønsket om et godt helbred til alle siger jeg på gensyn snarest muligt.

Jette Geisler